1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

В Ы П И С К А  из  П Р И К А З А

от 17 сентября 2020г. № 233

г. Балаково

О назначении Совета родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся

и Попечительского совета на 2020/2021 учебный год

С целью оказания содействия коллективу техникума в деле развития и воспитания

обучающихся,обеспечения реализации прав на участие студентов в управлении

техникумом, оценке качества образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить на 2020/2021 учебный год:

1.2. Попечительский совет ГАПОУ СО «БПТ» в следующем составе:

гр.65 спец.09.02.07 Варганова О.В.

гр.66 спец.09.02.07 ГришинаТ.П.

гр.67 спец.13.02.03 Королева Л.А.

гр.68 спец.13.02.11 КоваленкоН.В.

гр.69 спец.15.02.07 Стрельникова Е.В.

гр.70 спец.15.02.12 Ворончихина Н.Д.

гр.72 спец.18.02.07 Пысина О.В.

гр.73 спец.23.02.07 Петрова С.Ю.

гр.74 спец.38.02.01 РябоваО.Н.

гр.76 спец.38.02.07 Николаева Л.В.

гр.78 спец.09.02.07 Созонова Е.В.

гр.79 проф.13.01.05 Страхова И.М.

гр.80 спец.13.02.03 Мозалева Э.А.

гр.81 спец.13.02.11 Седышева Е.Н.

гр.82 спец.13.02.11 Воробьева Л.А.

гр.83 спец.15.02.07 Зуева О.Е.

гр.84 спец.15.02.12 Копачева С.А.

гр.85 спец.18.02.07 Клокова Т.А.

гр.86 спец.23.02.07 Солдатенкова Н.А.

гр.87 спец.38.02.01 Филиппова Ю.С.

гр.90 спец.38.02.06 Сысманова Л.Ю.

гр.91 спец.09.02.07 Илларионова Е.В.

гр.92 спец.09.02.07 Рудинская Е.В.

гр.93 спец.13.02.03 Монахова О.М., Пискунова Н.В.

гр.94 спец.13.02.03 Фомина И.Ю.

гр.95 спец.13.02.11 Шачинова Г.А.

гр.96 спец.15.02.07 Шерстянкина Н.В.

гр.97 спец.15.02.12 Бегина О.В.

2

гр.98 спец.18.02.07 Камнева Е.В.

гр.99 спец.23.02.07 Матвеева Е.П.

гр.100 спец.38.02.01 Богатова О.О.

гр.101 спец.38.02.01  Севастеенко М.С.

гр.102 спец.38.02.07 Фоминых О.В.

гр.1 спец. 09.02.07   Баракова Ю.П.

 гр.2 проф.13.01.05   Аивазова Н.М.

 гр.3 спец.13.02.03    Шарова С.В.

 гр.4 спец.13.02.11    Пенкина И.В.

 гр.5 спец.15.02.07    Козлова Е.В.

гр.6 спец.15.02.07    Воронкина Е.А, Переверзева И.В.

 гр.7 спец.15.02.12    Тихонова В.А.

гр.8 спец.18.02.07    Бабина Т.А.

гр.9 спец.23.02.07    Горюнова Т.А.,Красильникова И.А.

гр.10 спец.38.02.01   Уткина В.В.

гр.11 спец.38.02.01   Игнатенко Е.А.

гр.12 спец.38.02.07   Молдованова Н.А.

гр.13 спец.38.02.06   Ефремова Ю.В.

гр.14 спец.09.02.07   Ермишина Л.Р.

Основание: Положение о Попечительском совете ГАПОУ СО «БПТ»; решения

заседаний родительских собраний учебных групп.

Директор                          Э.А. Никулина

Исп. Л.А. Горбунова